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267. Alessandro Ratti  Lawrence Berkeley National 

Laboratory 

aratti@lbl.gov 

268. Charles Reece  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

reece@jlab.org 

269. Thomas Reid  Argonne National Laboratory  treid@anl.gov 

270. Tony Reilly  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

areilly@jlab.org 

271. Detlef Reschke  DESY, Hamburg  detlef.reschke@desy.de 

272. Leonardo Ristori  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

leoristo@fnal.gov 

273. Jordan Roark  C.F. Roark Welding & 

Engineering Co. Inc. 

jroark@roarkfab.com 

274. Ted Roark  C.F. Roark Welding & 

Engineering Co. Inc. 

troark@roarkfab.com 

275. Alexander Romanenko  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

aroman@fnal.gov 

276. James Rose  Brookhaven National 

Laboratory 

rose@bnl.gov 

277. Marc Ross  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

mcrec@fnal.gov 

278. Antonio Alessandro 
Rossi 

INFN LNL  antonio.rossi@lnl.infn.it 

279. Allan Rowe  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

arowe@fnal.gov 

280. Roger Ruber  Uppsala University  ruber@cern.ch 

281. Takayuki Saeki  KEK  takayuki.saeki@kek.jp 



 

282. Arun Saini  University of Delhi / Fermi 

National Accelerator 

Laboratory 

asaini@fnal.gov 

283. Kenji Saito  KEK  kenji.saito@kek.jp 

284. Hiroshi Sakai  KEK  sakai.hiroshi@kek.jp 

285. Masaru Sawamura  Japan Atomic Energy Agency  sawamura.masaru@jaea.go.jp 

286. Marco Schalwat  DESY  marco.schalwat@desy.de 

287. Warren Schappert  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

warren@fnal.gov 

288. Karl‐Martin Schirm  CERN  karl.schirm@cern.ch 

289. Felix Schlander  DESY, Hamburg  felix.schlander@desy.de 

290. Andreas Schmidt  DESY, Hamburg  andreas.schmidt@desy.de 

291. Manuela Schmoekel  DESY  manuela.schmoekel@desy.de 

292. Roland Schulze  Los Alamos National 

Laboratory 

rkschulze@lanl.gov 

293. Jacek Sekutowicz  DESY, Hamburg  jacek.sekutowicz@desy.de 

294. Tomoyuki Semba  Hitachi Ltd.  tomoyuki.semba.au@hitachi.com 

295. Katsuya Sennyu  Mitsubishi Heavy Industries, 

Ltd. 

katsuya_sennyu@mhi.co.jp 

296. Dmitri Sergatskov  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

das@fnal.gov 

297. Sergey Sharamentov  Argonne National Laboratory  sharamentov@phy.anl.gov 

298. Bruce Shelton  Parsons  bruce.shelton@parsons.com 

299. Valery Shemelin  Cornell University  vs65@cornell.edu 

300. SeungWook Shin  SungKyunKwan University  shace@skku.edu 

301. Sven Sievers  S‐DALINAC  sievers@ikp.tu‐darmstadt.de 

302. Senthilraja Singaravelu  Old Dominion University  singarav@jlab.org 

303. Waldemar Singer  DESY, Hamburg  waldemar.singer@desy.de 

304. Xenia Singer  DESY, Hamburg  xenia.singer@desy.de 

305. Pitamber Singh  Bhabha Atomic Research 

Centre 

psingh@barc.gov.in 

306. Alexei Smirnov  RadiaBeam Technologies  asmirnov@radiabeam.com 

307. Nikolay Solyak  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

solyak@fnal.gov 

308. Bernd Spaniol  W. C. Heraeus GmbH  bernd.spaniol@heraeus.com 

309. Richard Stanek  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

rstanek@fnal.gov 

310. Alexander Sukhanov  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

ais@fnal.gov 

311. Yi Sun  IHEP, Beijing  suny@ihep.ac.cn 

312. ZuHawn Sung  NHMFL‐ASC  zsung@asc.magnet.fsu.edu 

313. Michael Syphers  Michigan State University  syphers@msu.edu 

314. Tamin Tai  University of Maryland, 

College Park 

tamin@umd.edu 

315. Tsuyoshi Tajima  Los Alamos National 

Laboratory 

tajima@lanl.gov 

316. E.J. Taylor  Faraday Technology, Inc.  jenningstaylor@faradaytechnology.com 

317. Mathieu Therasse  CERN  mathieu.therasse@cern.ch 

318. Nguyen Thi Mua  Hanoi University of 

Prevention and Fight Fire 

muadongminh@gmail.com 

319. Jan‐Hendrik Thie  DESY, Hamburg  jan‐hendrik.thie@desy.de 



   

320. Hui Tian  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

huit02@jlab.org 

321. Evgeny Toropov  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

etoropov@fnal.gov 

322. Todd Treado  CPI  todd.treado@cpii.com 

323. Kensei Umemori  KEK  kensei.umemori@kek.jp 

324. Hiroaki Umezawa  Tokyo Denkai Co., Ltd.  umezawa@tokyodenkai.co.jp 

325. Janardan Upadhyay  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

upadhyay@jlab.org 

326. John Urbin  Linde Cryogenics  john.urbin@lppusa.com 

327. Enrique Valderrama  Alameda Applied Sciences 

Corportation 

valderrama@aasc.net 

328. Anne‐Marie Valente‐

Feliciano 

Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

valente@jlab.org 

329. Nicholas Valles  Cornell University  nrv5@cornell.edu 

330. Birte van der Horst  DESY  birte.van.der.horst@desy.de 

331. Philip Varghese  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

varghese@fnal.gov 

332. Hanspeter Vogel  RI Research Instruments 

GmbH 

hanspeter.vogel@research‐instruments.de 

333. Geoff Waldschmidt  Argonne National Laboratory  waldschm@aps.anl.gov 

334. Guangwei Wang  IHEP, Beijing  wanggw@ihep.ac.cn 

335. Jinsong Wang  Ningxia Orient 

Superconductor Technology 

Co., Ltd. 

wangjs@cnmnc.com 

336. Ken Watanabe  KEK  kenw@post.kek.jp 

337. Wolfgang Weingarten  CERN  wolfgang.weingarten@cern.ch 

338. Manfred Wendt  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

manfred@fnal.gov 

339. Mark Wiseman  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

 

340. Jon Wlodarczak  Michigan State University  wlodarcz@nscl.msu.edu 

341. Genfa Wu  Argonne National Laboratory  genfa@aps.anl.gov 

342. Qiong Wu  Brookhaven National 

Laboratory 

qiowu@bnl.gov 

343. Xiaoxing Xi  Temple University  xiaoxing@temple.edu 

344. Binping Xiao  College of William and Mary  bpx@jlab.org 

345. Liling Xiao  SLAC National Accelerator 

Laboratory 

liling@slac.stanford.edu 

346. Yi Xie  Cornell Laboratory for 

Accelerator‐based Sciences 

and Education (CLASSE) 

yx39@cornell.edu 

347. Tianmu Xin  Stony Brook University  tianmux@gmail.com 

348. Pingran Xiong  Institute of Modern Physics, 

Chinese Academy of Sciences 

xiongpr@impcas.ac.cn 

349. Chen Xu  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

xuchen@jlab.org 

350. Mengxin Xu  Institute of Modern Physics, 

Chinese Academy of Sciences 

xumx@impcas.ac.cn 

351. Tracy Xu  Michigan State University  xut@nscl.msu.edu 

352. Wencan Xu  Brookhaven National 

Laboratory 

wxu@BNL.gov 



 

353. Vyacheslav Yakovlev  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

yakovlev@fnal.gov 

354. Kazunari Yamada  RIKEN Nishina Center  nari‐yamada@riken.jp 

355. Akira Yamamoto  KEK  akira.yamamoto@kek.jp 

356. Yasuchika Yamamoto  KEK  yasuchika.yamamoto@kek.jp 

357. Victor Yarba  Fermi National Accelerator 

Laboratory 

yarba@fnal.gov 

358. Muralidhar Yeddulla  Brookhaven National 

Laboratory 

myeddulla@bnl.gov 

359. Richard York  Michigan State University  york@frib.msu.edu 

360. Weiming Yue  Institute of Modern Physics, 

Chinese Academy of Sciences 

yueweiming@impcas.ac.cn 

361. Alex Zaltsman  Brookhaven National 

Laboratory 

zaltsman@bnl.gov 

362. Evgeny Zaplatin  Forschungszentrum Juelich  e.zaplatine@fz‐juelich.de 

363. John Zasadzinski  Illinois Institute of 

Technology 

zasadzinski@iit.edu 

364. Jiyuan Zhai  IHEP, Beijing  zhaijy@ihep.ac.cn 

365. Cong Zhang  Institute of Modern Physics, 

Chinese Academy of Sciences 

afeng.cong@gmail.com 

366. Yan Zhang  Michigan State University  zhangy@frib.msu.edu 

367. Hongwei Zhao  Institute of Modern Physics, 

Chinese Academy of Sciences 

zhaohw@impcas.ac.cn 

368. Hongyun Zhao  Ningxia Orient 

Superconductor Technology 

Co., Ltd. 

zhaohongyun@otic.com.cn 

369. Liang Zhao  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

lzhao@jlab.org 

370. Tongxian Zhao  IHEP, Beijing  zhaotx@ihep.ac.cn 

371. Xin Zhao  Thomas Jefferson National 

Accelerator Facility 

xinzhao@jlab.org 

372. Feng Zhu  Peking University  zhufeng7726@pku.edu.cn 

373. Chenggang Zhuang  Temple University  cuz4@temple.edu 

374. Vladimir Zvyagintsev  TRIUMF  zvyagint@triumf.ca 

 




